CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 14:35

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/coolmaster-r9-nbc-nxlk-gp-cooler-master-chlodzenie-notebooka-notepal-xI-czarny-

podswietlenie-led-p-174169.html

COOLMASTER R9-NBC-NXLK-GP
Cooler Master chtodzenie

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Produkt:

notebooka NotePal XL czarny,
podswietlenie LED

158,73 zt
129,05 zt

Obecnie brak - zapytaj o
dostepnosé

1-3 dni
2035040
R9-NBC-NXLK-GP

4719512044605

Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Urzadzenia Wbudowane:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kompatybilno$¢ notebooka:
Kolor:

Coolery i radiatory
Przekatna wentylatora chtodzacego:
Wysokos¢ wentylatora:
Predkos¢ obrotowa:
Przeptyw powietrza:
Poziom hatasu:

Rézne

Cechy:

COOLMASTER R9-NBC-NXLK-GP Cooler Master chtodzenie
notebooka NotePal XL czarny, podswietlenie LED

Cooler Master Notepal XL - Wentylator notebooka - z
koncentrator USB z 3 portami - 17" - 230 mm - czarny
4719512044605

24 miesigce

Wentylator notebooka
Koncentrator USB z 3 portami
Plastik, metal, guma

37.9cm

30.5cm

4.7 cm

0.85 kg

17"

Czarny

230 mm

20 mm
600-1000 rpm
89,8 cfm

19 dBA

USB z zasilaniem, niebieskie o$wietlenie LED

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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